

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางลงโรงเรียนกุ่มพะยา – ทางเชื่อม คสล. บ้านบุระไหว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๘๐,๐๐๐ บาท (แปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางลงโรงเรียนกุ่มพะยา - ทางเชื่อม คสล. บ้านบุระไหว ตำบลบึงอ้อ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา ขนาด กว้าง-ยาว ตามแบบ หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๔๘ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๘๓๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร. ๕

๕.๒ แบบ พร. ๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางจิตนภา	เลาหะนาคิงส์	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายอานนท์	โรจน์บุรณาวงศ์	กรรมการ
๖.๓ นางสาวสมรภัษ	กุศลการณ์	กรรมการ
๖.๔ นายชาคริต	ผดุงเกียรติชัย	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

อาคารส่วนตำบลบึงอ้อ อำเภอขามทะเลสอ จ. นครราชสีมา

บริษัทเสริมเหล็กสายทางลงโรงเรียนกุ่มพะยา-ทางเชื่อม คสล.บ้านบุระไพร

ตามแบบ เมตร

217.50 เมตร

0.15 เมตร

บ้านกุ่มพะยา หมู่ 3 ตำบลบึงอ้อ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

การตามแบบ

แผนการเมื่อ 12 กุมภาพันธ์ 2562

แบบเลขที่

114/2562

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	611,068.50	1.3624	832,519.72	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงาน 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		832,519.72	บาท
		คิดเป็นเงินประมาณเพียง		830,000.00	บาท
(ตัวอักษร)		(แปดแสนสามหมื่นบาทถ้วน)			

ราคาเฉลี่ย 665.06 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้

ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางจิตนภา เลหาณะคิงค์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอานนท์ ใจจน์บูรณาวงศ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสมรภัษ กุศลการณ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชาคริต ผดุงเกียรติชัย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณงานก่อสร้าง

(นายชาคริต ผดุงเกียรติชัย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายอานนท์ ใจจน์บูรณาวงศ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางจิตนภา เลหาณะคิงค์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ

ราคา

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางลงโรงเรียนกุ่มพะยา-ทางเชื่อม คลล.บ้านบุระไพร

ตามแบบ เมตร

ความหนา 0.15 เมตร

รวม 217.50 เมตร

แบบเลขที่ 114/2562

บ้านกุ่มพะยา หมู่ 3 ตำบลบึงอ้อ อำเภอสามทะเล จ.จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ 12 กุมภาพันธ์ 2562

ร.ท.	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงินค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงินค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	คอนกรีตกำลังอัด 240 ksc	ลบ.ม.	187.20	2,218.93	415,383.70	306.00	57,283.20	472,666.90	นม.
2	เหล็ก DB Ø 12	กก.	193.14	21.88	4,225.84	3.30	637.36	4,863.20	นม.
3	เหล็ก RB Ø 19	กก.	-	19.45	-	2.90	-	-	นม.
4	เหล็ก RB Ø 15	กก.	139.00	19.90	2,766.31	3.90	542.10	3,308.41	นม.
5	เหล็ก RB Ø 6	กก.	849.52	21.71	18,442.80	4.10	3,483.03	21,925.83	นม.
6	เหล็ก RB Ø 9	กก.	2,170.65	20.53	44,562.73	4.10	8,899.67	53,462.39	นม.
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	90.61	32.74	2,966.38	-	-	2,966.38	นม.
8	เข้าแบบเหล็ก	เมตร	326.25	-	-	20.60	6,720.75	6,720.75	
9	ค่าหยอดทรายรองต่อคอนกรีต	เมตร	317.50	-	-	14.10	4,476.75	4,476.75	
10	ขุดหรือทางเดิมแล้วบดทับ ลูกรัง	ตร.ม.	1,248.00	-	-	10.74	13,403.52	13,403.52	
11	ค่าบ่มคอนกรีต	ตร.ม.	317.50	-	-	9.00	2,857.50	2,857.50	นม.
12	ทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	15.88	406.00	6,445.25	99.00	1,571.63	8,016.88	นม.
12	ค่าขุด-ขน วัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	63.50	-	-	31.77	2,017.40	2,017.40	
13	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.02	1,460.00	1,495.04	398.00	407.55	1,902.59	
14	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.80 ม.	ท่อน	8.00	1,560.00	12,480.00	-	-	12,480.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									
					508,768.04		102,300.45	611,068.50	

- ค่าขนส่ง (นม.) คิด 20 กม. น้ำมัน 26.50 บาท
29.67 บาท/ตัน
41.52 บาท/ลบ.ม.

(ลงชื่อ)

(นาย ชาศวิต ผดุงเกียรติชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ประมาณงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ)

(นาย อานนท์ ไรจน์บูรณาวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจ